[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2024                                          с. Северное                                                     № 38
О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 16.06.2023 № 359

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 16.06.2023 № 359 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) следующие изменения:
1.1.В преамбуле слова: «пункт 5» заменить на словами «пункт 3»;
1.2.В преамбуле слова: «от 18.09.2020 № 1492» заменить на словами «от 25.10.2023 № 1782».
2. Настоящее постановление  опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

Глава Северного района

Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев